
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.,/2. Q.D2ч № J899/f2--
7 

06 утверждении прейскуранта на платные· услуги, 

оказываемые муниципальным бюджетным учреждением 

«Красногорская городская служба» по перемещению и хранению 
брошенных разукомплектованных транспортных средств 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом городского округа Красногорск Московской области и 
с целью расширения сферы оказания платных услуг муниципального 

учреждения городского округа Красногорск, постановляю:

1. Утвердить прейскурант на платные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным учреждением «Красногорская городская 

служба» по перемещению и хранению брошенных разукомплектованных 

транспортных средств (приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
городского округа Красногорск Московской области от 03.07.2023 № 1362/7 
«Об утверждении прейскуранта на платные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным учреждением «Красногорская городская 
служба» по перемещению и хранению брошенных разукомплектованных 

транспортных средств». 

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет­

портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 

https ://krasnogorsk-adm.ru/. 

4. Настоящ�е постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования. 

031370 



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа Е.С. Горшкову. 

Глава городского 

округа Красногорск 

Исполнитель 

Д.В. Волков 

Э.Э. Ризванова 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Тимошиной, Горшковой, Ризвановой, 

МБУ «КГС», Новикову 

...... 



. -

Приложение 

к постановлению администрации 

городского округа Красногорс�s
от orz 12.1...02Ч№ ,ЗВ9З[l1-

{ 

Прейскурант нц платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 
учреждением «Красногорская городская служба» по перемещению и 
хранению брошенных разукомплектованных транспортных средств 

№п/п Наименование услуги 
Единица 

измерения 

Стоимость с 
учетом НДС, 

руб. 

1 

1. 

2. 

3. 

2 

Перемещение одного транспортного 
средства массой не более 3 ,5 тонн 
категории В, В 1, ВЕ, С, D, прицепа, 
полуприцепа на специализированную 
стоянку г.о. Красногорск Московской 
области 
Хранение одного транспортного средства 
массой не более 3,5 тонн категории В, 
Bl, ВЕ, С, D, прицепа, полуприцепа на 
специализированной стоянке на 
территории г.о. Красногорск Московской 
области 

Хранение 
транспортного 

одного негабаритного 
средства на 

специализированной стоянке на 
территории г.о. Красногорск Московской 
области* 

3 

1 транспортное 
средство 

сутки 
(24 часа) 

сутки 
(24 часа) 

4 

6 430,00 

1 600,00 

8 600,00 

* Негабаритными транспортными средствами считаются 
крупногабаритные и тяжеловесные транспортные средства, параметры 
которых превышают предельно допустимые габариты и допустимую массу 
транспортного средства, утвержденные постановлением Правительства 
Российской Федерации от 21.12.2020 № 2200 «Об утверждении Правил 
перевозок грузов автомобильным транспортом и о внесении изменений в 
пункт 2.1.1 Правил дорожного движения Российской Федерации». 


